ESTAD0 DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Riia Mmeoo Rego, 906 - Centro -Pedreinas-MA - CEP. : 65 . 725-000

Fone/Fm: (099) 642-2046 -CNPJ. :  12.538.625/0001 -90

INDICAÇÃoN°_.Í.8L3_.../2o25.

Senhor Presidente,  apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do
Art.    108    do    Regimento   lntemo,    a   presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentissima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
o recapeamento asfáltico na avenida São Raimundo, Vila das Palmeiras.

SALA     DAS     SESSÕES     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 27 de

junho de 2025.

gs***§~`^`

Oocumento 85sinaeo djgitalmerite

AODusoll mpEs wTOFt
Data:27/06/202509'59:410300
VeTifiqLieemhttps`/~alidaí.ió.gov.br

Adenilson Lopes
Vereador